ORIGINALE

COMU NE DI SCISCIANO

{ Citta Metropolitana di Napoli )
I~ SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 255 DEL ‘19 Gil, ‘m'@

Oggetto: Liquidazione ditta Caputo srl

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

» con Decreto Sindacale n. 15 /2018 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo

risulta incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legale-
Segreteria;
* con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del
17/4/2019 & stato approvato il bilancio di previsione 2019;
Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 352 del 7/8/2018 , avente

valore e natura contrattuale, alla ditta Caputo srl, veniva affidata la fornitura

di generi alimentari per il funzionamento della mensa scolastica a.s.
2018/2019;

Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore,
accertata 'a regolarita della prestazione e la rispondenza della stessa ai
requisiti qualitativi e quantitativi , nonché ai termini ed alle condizioni
pattuite;
Vista la fattura n. 272/E del 31/5/2019 per € 4.623,28 presentata dalla ditta
Caputo sri;
Ritenuto poter procedere alla liquidazione;
Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria -
allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi;

- il regoiamento comunale di contabilita;



- il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge
241/90 venivano individuati i Responsabili dei Servizi:

DETERMINA

1.di approvare la parte espositiva del presente atto

2.Di liquidare la somma complessiva di € 4.623,28 in favore della ditta
Caputo srl per la forniture di cui in premessa di cui:

o €4.334,73 per sorta capitale
o € 288,55 per [.V.A.
3 Di imputare la spesa sul capitolo 640 del bilancio 2019

4.Dare atto che il CIG & Z1E2494598 che la ditta & in regola con il
versamento dei contributi (DURC) e che il C/C dedicato & stato indicato in
fattura

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione
dell’albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di
pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013

6. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione
all’Albo pretorio on line.




effetta dl pubblicita |eGale, che la presente deliberaziang £ stata
pubol_[cata, in data cdi=rma, ger fimanarvi per 15 giarni consecutivi
nel sito WeU istituzionale di quasta Comune accessibile 21 aubblica

omma 1 dell2 legge 18 giugna 2009 a,

Dalla residenza Comﬁ-ﬁ_afe I/ ‘%g th ?Tﬁ%

FamnY
81}
=
1
L
M
A

{3 presente copia e-canforme aflariginale da setvire per uso ammini

Dalla residenza caomundale /i P




